



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: [sekretariat@zgwk.pl](mailto:sekretariat@zgwk.pl), [www.zgwk.pl](http://www.zgwk.pl)

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: [www.zgwk.pl/rodo](http://www.zgwk.pl/rodo)

Tomaszów Mazowiecki, 27.12.2022 r.

Znak sprawy: TWI.3201.13.2022

**WSZYSCY WYKONAWCY  
biorący udział w postępowaniu**

=====

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości mniejszej od progów unijnych w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień klasycznych o wartości mniejszej od kwoty 130 000 złotych netto w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych w Zakładzie Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.” w trybie przetargu otwartego pn.:

**Rozbudowa oraz przebudowa ujęcia wody w Tomaszowie Mazowieckim  
w ramach projektu „Modernizacja ujęcia wody Białobrzegi w Tomaszowie Mazowieckim”**

**WYJAŚNIENIE Nr 3  
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, wyjaśniam co następuje:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pomp nie spełniających norm tryskaczowych?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie przewiduje zaproponowanej zmiany.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie odrębnej szafy sterowniczej do zestawu hydroforowego?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie przewiduje zaproponowanej zmiany.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże, że zrealizował należycie w ostatnich 5 latach przed terminem składania ofert dwie roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie ujęcia wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą o wydajności 30m<sup>3</sup>/h i 40m<sup>3</sup>/h

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy warunków udziału w postępowaniu.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza spełnienie warunku dysponowania kierownikiem budowy/robót, jeżeli Wykonawca wykaże, że pełnił funkcję w ostatnich 5 latach przed terminem składania ofert nad jedną robotą budowlaną polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie ujęcia wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą o wydajności 30m<sup>3</sup>/h lub 40m<sup>3</sup>/h



**97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19**

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: [sekretariat@zgwk.pl](mailto:sekretariat@zgwk.pl), [www.zgwk.pl](http://www.zgwk.pl) **Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:** [www.zgwk.pl/rodo](http://www.zgwk.pl/rodo)

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

#### **Odpowiedź nr 4**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy warunków udziału w postępowaniu.

**Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy przystąpią do udziału w postępowaniu. Biorąc pod uwagę powyższe Wykonawcy w przygotowywaniu oferty zobowiązani są uwzględnić powyższe doprecyzowania.**

/-/ Prezes Zarządu – Maria Chilińska

/-/ Zastępca Prezesa Zarządu – Paweł Rabczewski